
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 28

29  септември 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 255

ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на Община Вълчедръм за 2017 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1, ал.2 , чл.127, ал.1, ал.2 от
Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36, ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от Наредба № 10 за
условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три
години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм,
Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2017 г., както следва:

А. В частта за делегираните от държавата дейности:

1.Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:

1.1.Дейност 541 “ДОМОВЕ ЗА ВЪЗРАСТНИ ХОРА С УВРЕЖДАНИЯ

§10-15  „Материали“
Било: Става: Разлика:
12 000 11 001 - 999

§52-05  „Придобиване на стопански инвентар“
Било: Става: Разлика:

0 999 + 999
В т.ч:
Обект „Перална машина за нуждите на ДВХСУ -гр.Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
0 999                                      + 999

- източник на финансиране собствени средства –999

Б. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:

1. Актуализира плана за разходи както следва:



2

1.1. Дейност 326 „ПРОФЕСИОНАЛНИ УЧИЛИЩА И ПРОФ.ПАРАЛЕЛКИ КЪМ
СРЕДНО ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНО УЧИЛИЩЕ”

§02-02 „Възнаграждения  за персонала по извън трудови правоотношения”
Било: Става: Разлика:

0 1 940 + 1 940

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО”
Било: Става: Разлика:

0 111 + 111

§05-60 „Здравноосигурителни вноски от работодатели”
Било: Става: Разлика:

0 70 + 70

§05-80 „Вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели”
Било: Става: Разлика:

0 41 + 41

§10-15 „Материали“
Било: Става: Разлика:

0 7 838 + 7 838

§52-04 „Придобиване на транспортни средства”

Било: Става: Разлика:
24 000 0 - 24 000

В т.ч:
Обект: „Учебен трактор за нуждите на ПГ „Д.Маринов”-Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
24 000 0 - 24 000

- източник на финансиране собствени средства – 19 000
- източник на финансиране преходен остатък – 5 000

1.2.Дейност 389  „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО”

§10-15  „Материали“
Било: Става: Разлика:

0 700 + 700

§10-16  „Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

0 10 000 + 10 000

§10-20  „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:

0 5 000 + 5 000

§10-30 „Текущ ремонт”
Било: Става: Разлика:

0 2 600 + 2 600

§10-51 „Командировки в страната”



3

Било: Става: Разлика:
0 1 000 + 1 000

§10-62  „Разходи за застрахоки“
Било: Става: Разлика:

0 6 000 + 6 000

§19-01 “Платени държавни данъци, такси, наказателни лихви
и административни санкции”

Било: Става: Разлика:
0 3 500 + 3 500

§19-81 „Платени общински данъци, такси, наказателни лихви
и административни санкции”

Било: Става: Разлика:
0 1 200 + 1 200

1.3. Дейност 738  „ЧИТАЛИЩА ”

§10-20 „Разходи за външни услуги“

Било: Става: Разлика:
0 315 + 315

§10-62  „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:

0 560 + 560

В. В частта за местните дейности:

1. Актуализира плана за местни  приходи както следва :

§40-26 „Постъпления от продажба на инфраструктурни обекти”

Било: Става: Разлика:
1 344 34 144 + 32 800

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз
(-)”

Било: Става: Разлика:
0 - 114 - 114

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:

2.1 Дейност 122 „Общинска администрация”

§10-15  „Материали“

Било: Става: Разлика:
160 000 141 812 - 18 483

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:



4

48 624 55 818 + 7 194

В т.ч :
Обект „Ремонт на общинска едноетажна сграда (зъболечение, лаборатория)”

Било: Става: Разлика:
12 502 17 930 + 5 428

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи– 12 502
- източник на финансиране собствени средства – 5 428

В т.ч:
Обект „Ремонт сграда кметство с.Разград”

Било: Става: Разлика:
8 002 9 768 + 1 766

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи– 7 502
- източник на финансиране собствени средства – 2 266

2.2 Дейност 524 “Домашен социален патронаж”

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”

Било: Става: Разлика:
0 3 000 + 3 000

В т.ч:
Обект „Модернизиране на кухненското оборудване и обзавеждане на ДСП в община

Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
0 3 000 + 3 000

2.3 Дейност 532 „Програми за временна заетост”

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО”
Било: Става: Разлика:

0 200 + 200

§05-80 „Вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели”
Било: Става: Разлика:

0 200 + 200

§10-15 „Материали“
Било: Става: Разлика:

0 1 000 + 1 000

§10-62 „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:

0 1 100 + 1 100

2.4 Дейност: 619  „Други дейности по жил.строителство и БКС”

§51-00  „Основен ремонт на ДМА”



5

Било: Става: Разлика:
241 231 241 231                                           0

В т.ч:
Обект „Баластриране на улици на територията на община Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
98 144                            98 144 0

- източник на финансиране преходен остатък – 4 391
- източник на финансиране постъпления от продажба на общински   нефинансови активи §40-

00 – 50 344
- източник на финансиране собствени средства- 43 409

2.5 Дейност 623 „Чистота”

§52-04 „Придобиване на транспортни средства”

Било: Става: Разлика:
58 836 80 436 + 21 600

В т.ч:
Обект „Трактор за нуждите на Общинско предприятие -Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
0 21 600 + 21 600

- източник на финансиране собствени средства – 16 600
- източник на финансиране преходен остатък – 5 000

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови разходи  по
бюджета на Община – Вълчедръм за 2017 година, съгласно Приложение №1.

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2017 г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


